PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  11.04.2014 г.

                                №  05
Об отмене постановлений Главы Парабельского района
от 07.07.2010 г. № 448 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут из бюджета муниципального образования «Парабельский район» бюджету муниципального образования «Нарымское сельское поселение»  от 07.07.2010 г. № 449 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию расходов по организации энергоснабжения от дизельных электростанций из бюджета муниципального образования «Парабельский район» бюджету муниципального образования «Нарымское сельское поселение»

В    целях    приведения    нормативных    актов    исполнительного    органа    местного самоуправления    в соответствие с нормами действующего законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Считать утратившим силу:

1.1 Постановление Главы Парабельского района от 07.07.2010г. № 448 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут из бюджета муниципального образования «Парабельский район» бюджету муниципального образования «Нарымское сельское поселение».

1.2  Постановление Главы Парабельского района от 07.07.2010 г. № 449 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию расходов по организации энергоснабжения от дизельных электростанций из бюджета муниципального образования «Парабельский район» бюджету муниципального образования «Нарымское сельское поселение».

2.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава района

      А.Л.Карлов

Шибаева Т.М.

2-18-50
Рассылка:

Администрация-2

Нарымское с.п.-1

Финансовый отдел-1

Лепехин С.А.-1
PAGE
ПО 05_14.doc